
UCHWAŁA NR XLVII/458/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany składów osobowych komisji stałych VIII kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański w latach 
2018 – 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 19 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych VIII kadencji Rady Miasta Pruszcz Gdański 
w latach 2018 – 2023, zmienionej Uchwałą Nr X/109/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. oraz Uchwałą 
Nr XXXIII/367/2021 z dnia 10 listopada 2021 r. zmienia się skład osobowy: 

1) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, określonej w Załączniku Nr 3, poprzez skreślenie z jej składu Jakuba 
Walaszczyka, 

2) Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, określonej w Załączniku Nr 6, poprzez skreślenie z jej składu 
Jakuba Walaszczyka, 

3) Komisji Budżetowej, określonej w Załączniku Nr 2, poprzez powołanie w jej skład Krzysztofa Stefańczyka. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: C2C1A2B4-7BA7-46C0-BBAE-5B7AA18CEA37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie  z art. 21 ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Rada  Miasta 
może powołać ze swego grona stałe komisje do określonych zadań,  ustalając  ich przedmiot działania oraz 
skład osobowy. Komisje podlegają Radzie, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.   
 
             W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Jakuba Walaszczyka w dniu 7 marca 2022 r., 
zgodnie z Postanowieniem Nr 16/2022 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I  niezbędne jest dokonanie 
zmiany składu komisji stałych. 
 

Id: C2C1A2B4-7BA7-46C0-BBAE-5B7AA18CEA37. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/458/2022 
Data dokumentu 2022-09-16 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany składów osobowych komisji stałych VIII kadencji Rady 

Miasta Pruszcz Gdański w latach 2018 – 2023 
Identyfikator dokumentu C2C1A2B4-7BA7-46C0-BBAE-5B7AA18CEA37 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1972336990 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.09.2022 12:21:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: C2C1A2B4-7BA7-46C0-BBAE-5B7AA18CEA37. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-16T15:05:38+0200




